

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2017****STATO PATRIMONIALE****ATTIVITA'****PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	6.102,06	23		CAPITALE E RISERVE	619,74
05.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E CO	4.604,34	23.01		CAPITALE E RISERVE	619,74
05.05.01		Attrez.specifica industr.commer.e agr	4.604,34	23.01.01		Capitale sociale	619,74
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	1.497,72	23.01.01.01		Capitale sociale	619,74
05.07.03		Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	1.497,72	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	2.339,25
11		CREDITI COMMERCIALI	18.338,71	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	2.339,25
11.03		CLIENTI	18.338,71	25.01.01		Utile portato a nuovo	2.339,25
11.03.01		Clienti terzi Italia	18.338,71	25.01.01.01		Utile portato a nuovo	2.339,25
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	4.216,87	33		DEBITI COMMERCIALI	3.922,96
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	308,40	33.03		FORNITORI	3.922,96
19.01.01		Banca c/c	308,40	33.03.01		Fornitori terzi Italia	3.922,96
	1	BANCA DELLA CAMPANIA/BPER	308,40	35		CONTI ERARIALI	7.924,80
19.03		CASSA	3.908,47	35.01		ERARIO C/IVA	5.360,36
19.03.03		Cassa contanti	3.908,47	35.01.11		Erario c/liquidazione IVA	5.360,36
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	31,66	35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	2.564,44
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	31,66	35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	2.564,44
21.01.03		Risconti attivi	31,66	39		ALTRI DEBITI	7.518,41
35		CONTI ERARIALI	958,99	39.09		COMPETENZE SOCI	7.518,41
35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	15,17	39.09.07		Debiti vs soci per capitale da rimbors.	7.518,41
35.03.13		Erario c/vers.imposte da sostituto (73	15,17	41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILI	5.952,28
35.07		ERARIO C/IMPOSTE	943,82	41.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR	4.604,36
35.07.05		Erario c/IRAP	451,90	41.07.01		F.do amm.attr.spec.industr.e commer	4.604,36
35.07.07		Erario c/acconti IRAP	491,92	41.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BE	1.347,92
				41.09.03		F.do amm. mobili e macch.ordin.d'uffic	673,96
				41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettronik	673,96
				45		RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.825,80
				45.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.825,80
				45.01.03		Risconti passivi	1.825,80
		Totale Attivita'	29.648,29			Totale Passivita'	30.103,24
		Perdita del periodo	454,95				
		Totale a pareggio	30.103,24				

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2017****CONTO ECONOMICO****COSTI****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
55		ACQUISTI DI BENI	7.131,36	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	24.813,41
55.01		ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RI	100,00	53.01		PROVENTI DIVERSI	24.813,41
55.01.07		Acquisti merci per la rivendita	100,00	53.01.23		Contributi in conto esercizio	24.813,41
55.03		ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI S	5.150,21	53.01.23.03		Contributi in c/esercizio non impon.IRA	24.813,41
55.03.01		Acq.beni materiali per produz. servizi	5.150,21	73		PROVENTI FINANZIARI	0,01
55.07		ACQUISTI DIVERSI	1.881,15	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,01
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46	1.881,15	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,01
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	1.881,15				
57		ACQUISTI DI SERVIZI	1.500,00				
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	1.500,00				
57.01.01		Lavorazioni di terzi	1.500,00				
57.01.01.01		Lavorazioni di terzi	1.500,00				
59		GESTIONE VEICOLI AZIENDALI	398,00				
59.03		ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI V	398,00				
59.03.23		Assicurazioni non obbligatorie veicoli	398,00				
59.03.23.01		Assicur.non obblig.veicoli deducibili	398,00				
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPEN	2.639,04				
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOM	2.639,04				
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	976,00				
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	976,00				
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse	625,00				
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	625,00				
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonom	39,04				
61.01.19.05		Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin	39,04				
61.01.21		Lav.aut.occas/assoc.in partecip.	999,00				
61.01.21.01		Lav.aut.occas/assoc.in partecip.affer.	999,00				
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRES	8.637,90				
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	6.736,50				
63.01.01		Pubblicità, inserzioni e affissioni	5.421,50				
63.01.01.01		Pubblicità, inserz. e affissioni ded.	5.421,50				
63.01.09		Spese per alberghi e ristoranti	240,00				
63.01.09.01		Spese per alberghi e ristoranti(no rappr	240,00				
63.01.17		Comp.per attiv.d'impresa commerc.occ	1.075,00				
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	1.901,40				
63.05.51		Spese generali varie	1.901,40				
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TER	220,00				
65.05		LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E AT	220,00				
65.05.13		Canoni noleggio impianti e macchinari	220,00				
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	4.529,86				
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	4.529,86				
71.03.07		Contributi associativi	4.450,00				
71.03.07.01		Contributi associativi versati	4.450,00				
71.03.09		Cancelleria varia	79,86				
75		ONERI FINANZIARI	212,21				
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	207,80				
75.01.01		Interessi passivi bancari	95,60				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	112,20				
75.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	4,41				
75.03.13		Interessi passivi versam.iva trimestrali	4,41				
		Totale Costi	25.268,37			Totale Ricavi	24.813,42
						Perdita del periodo	454,95
						Totale a pareggio	25.268,37